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PROCES VERBAL nr. 81 din 23.01.2025

Încheiat azi, 20.12.2024 cu ocazia întrunirii Consiliului Local Bogda, județul Timiş, în
şcdință extraordinară convocată de către domnul primar lovănuț lasmin Ciprian prin Dispoziția nr.
71 din data de 19.12.2024, iar consilierii locali de către Matei Roxana - Mariana, SecretarGeneral
al comunei Bogda. Sedința s-a desfăşurat cu participarea fizică consilierilor locali, în sala de şedințe
a primăriei Bogda.

Secretarul General al UẤT Comuna Bogda, Matei Roxana - Mariana, face prezența
consilierilor: (P: prezent, A: absent):

Nr.
Crt.

1

2

3

4

NUME ŞI PRENUME

Anişorak Gabriela

Codreanu Stela

Dascălu-Romițan Bogdan-Mihai

Luca Mircea-Dorel

Monea Robert-Roland

Nedin Vasile-Dan

Rus Voicu-Cornel

Samoilă Gheorghe

Szabo Vasile

SEMNĂTURA

P

P

P

P

P

P

P

P

P

6

7

9

Sunt prezenți 9 consilieri din 9 în funcție.

Laaceastăşedință participă secretarulgeneral al UAT Matei Roxana - Mariana.
Matei Roxan-Mariana, secretarul general al Comunei Bogda, dă citire în întregime și

supune spre aprobarea Consiliului Local Bogda, județul Timiş, procesul verbal al şedinței din data
de 05.12.2024.

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Adnministrativ, cu modificările și completările ulterioare.
Procesul verbal a fost aprobat în unanimitate, conform prevederilor art. 138 alin. (15) din

Este propusă preşedinte de şedință doamna consilier local Codreanu Stela, aleasă cu unanimitate de
voturi.

Având în vedere prevederile art. 135 din 0.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, ordinea de
zi a şedințelor se aprobă de Consiliul Local, la propunerea primarului.
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Astfel, domnul preşedinte ne prezintă următoarea ordine de zi:
Aprobarca Procesului Verbal al şedinței anterioare;
2.
spccialitate al primarului Comunei Bogda, Județul Timiş;
3.

privind aprobarca Organigramei și Statului nominal de personal şi funcții al aparatului de

privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul fiscal 2025;
4. Diverse.

Sccretarul general supune la vot ordinea de zi, care s-a aprobat cu unanimitate de voturi.

Se trece la dezbatcerea subiectelor înscrise pe ordinea de zi:

1. Proiect de hotărâe privind aprobarea Organigramei și Statului nominal de personal şi
funcții al aparatului de specialitate al primarului ComuneiBogda, Județul Timiş;

Secretarul General al comunei Bogda, prezintă expunerea de motive și proiectul de hotărâre.
Se adoptă Hotărârile nr. 54 privind aprobarea Organigramei și Statului nominal de personal şi

functi al aparatului de specialitate al primarului Comunei Bogda, Județul Timiş, cu unanimitate de
voturi.

2. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor și taxelor locale pentru anulfiscal
2025;

Domnul primar prezintă anexele cu sumele propuse pentru impozitele și taxele locale, pentru
anul 2025 și roagă preşedintele de şedință să supună la vot sau să se aducă completări sau
modificări celor prezentate. Domnul consilier Bogdan Dascălu, propune ca, taxele pentru
închirierea căminelor pentru evenimente să fie de 200 lei. Porpunerea a fost supusă la vot, aceasta
find aprobată în unanimitate.

Se adoptă Hotărârea nr. 55 privind stabilirea impozitelor și taxelor locale pentru anul fiscal
2025, cu modificările aduse, cu unanimitate de voturi.

3 Diverse.:
Doamna consilier local Anişorak Gabriela aduce în discuşie renovarea spațiului ce face parte din
Căminul Cultural Charlotenburg, întrebând care este scopul reparației. Domnul primar îi explică
faptul că, acel spațiu se renovează pentru a fi scos la liciație publică, în vederea închirieri.

Ordinea de zi fiind epuizată se încheie prezentul proces verbal, spre cele legale.

aoMAN,
PRESEDINTE DE ŞEDINȚĂ

Consitier ocal
dreanù Stela

contrasemnează
SECRETAR GENERAL al comunei Bogda

Cons. Jr. MateiRoxana - Mariana
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